
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

مدرسة اوات الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0683

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

212310683001
212310683002
212310683003
212310683004
212310683005
212310683006
212310683007
212310683008
212310683009
212310683010
212320683011
212320683012
212320683013
212320683014
212320683015
212320683016
212320683017
212320683018
212320683019

رسول سعد ابراهيم كاظم
سفيان احمد حسن محمد

ضياء محمد كيطان محمد
عبدالله زيد شلال  قادر

كرار مؤيد علي خليل
معاذ صباح كامل شكر

منتظر احمد كيطان محمد
منير نوري عبدالله جدوع

نوح رعد عزيز حسين
يونس ماهود كيطان محمد
أية ابراهيم سلطان مال الله

اسماء سعد عزيز حسين
اية علي نوري ابراهيم
رغد عبدلله جواد كاظم

زينب غسان مال الله ابراهيم
فرح منذر مطلك كيطان

منتهى رسول حسين قادر
نبأ منتصر علي خليل
هيا احمد ابراهيم نجم

69
87
28

18%
50
73
38
50
60
عشر
90

100
85
79
36
38
55
88
83

85
36
53
30
35
74
50
38
74

19%
76
91
63
50
36
50
33
72
62

75
50
50
37
66
50
50
51
66
28
59
88
53
42
37
40
55
75
79

80
57
39
22
65
50
37
55
50
37
63
83
50
56
36
29
41
60
50

50
35

19%
19%
36
51
31
22
51
عشر
50
76
50
38
32
31
31
35
37

69
55
36
40
50
37
54
50
55
50
68
93
59
36
67
31
50
57
67

ناجح
مكمل
راسب
راسب
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل

428
0
0
0
0
0
0
0

356
0

406
531
360

0
0
0
0
0
0

71.33
0
0
0
0
0
0
0

59.33
0

67.67
88.5
60
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

19 10 9

المشاركين
كلي بنين بنات

5 2 3

الناجحين
كلي بنين بنات

6 4 2

المكملين
كلي بنين بنات

8 4 4

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 26.32%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
19 10 9

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

مدرسة اوات الابتدائية  اسم المدرسة 0683

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

6757135
 68% 63% 74% 63% 32% 74%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


