

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية خانقين

اسم المدرسة مدرسة اوات الابتدائية

0683

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
71.33	428	ناجح	69	50	80	75	85	69	2 رسول سعد ابراهيم كاظم	212310683001	1
0	0	مكمل	55	35	57	50	36	87	ع سفیان احمد حسن محمد	212310683002	2
0	0	راسب	36	19%	39	50	53	28	صياء محمد كيطان محمد	212310683003	3
0	0	راسب	40	19%	22	37	30	18%	عبدالله زيد شلال قادر	212310683004	4
0	0	مكمل	50	36	65	66	35	50	کرار مؤید علی خلیل	212310683005	5
0	0	مكمل	37	51	50	50	74	73	معاذ صباح کامل شکر	212310683006	6
0	0	راسب	54	31	37	50	50	38	منتظر احمد كيطان محمد	212310683007	7
0	0	مكمل	50	22	55	51	38	50	منير نوري عبدالله جدوع	212310683008	8
59.33	356	ناجح	55	51	50	66	74	60	نوح رعد عزیز حسین	212310683009	9
0	0	راسب	50	عشر	37	28	19%	عشر	يونس ماهود كيطان محمد	212310683010	10
67.67	406	ناجح	68	50	63	59	76	90	أية ابر اهيم سلطان مال الله	212320683011	11
88.5	531	ناجح	93	76	83	88	91	100	اسماء سعد عزيز حسين	212320683012	12
60	360	ناجح	59	50	50	53	63	85	اية علي نوري ابراهيم	212320683013	13
0	0	راسب	36	38	56	42	50	79	رغد عبدلله جواد كاظم	212320683014	14
0	0	راسب	67	32	36	37	36	36	زينب غسان مال الله ابراهيم	212320683015	15
0	0	راسب	31	31	29	40	50	38	و فرح منذر مطلك كيطان	212320683016	16
0	0	راسب	50	31	41	55	33	55	منتهى رسول حسين قادر	212320683017	17
0	0	مكمل	57	35	60	75	72	88	نبأ منتصر علي خليل	212320683018	18
0	0	مكمل	67	37	50	79	62	83	ع هيا احمد ابراهيم نجم	212320683019	19

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
26.32%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
20.0270	8	4	4	6	4	2	5	2	3	0	0	0	19	10	9	19	10	9



7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0683

اسم المدرسة مدرسة اوات الابتدائية

الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع
5	13	7	5	7	6	عدد الراسبين
74%	32%	63%	74%	63%	68%	نسبةالنجاح